Приложение 3
к Положению о членстве в 
Саморегулируемой организации 
Ассоциации «Национальное объединение 
специалистов стоимостного инжиниринга»


Приложение к заявлению о вступлении в члены Ассоциации.





Перечень видов услуг(работ), 
Свидетельство о допуске к которым намерено(намерен) получить
	


	(полное наименование организации, организационно-правовая форма в соответствии с учредительными документами)





	
№ п/п

	        
        № 
вида работ
	
Наименование вида услуг(работ)
	
Примечание

	1
	2
	3
	4

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	






_____________________________________________________________________________
 (должность руководителя)                                                                        (подпись)                                                                                   (Фамилия И.О.)
                
                 М.П.

«___» _______________ 20 ____г.
















